
Technický list Strana 1/1

Stříkací pistole na těsnící hmotu
Vlastnosti:

Doporučení:

Při správném použití nemusí být pistole rozebírána. Závity jsou zalepeny. 

Při demontáži doje k poškození závitů!

Technické údaje:

Způsob vytlačování přetlak

Provozní tlak 2 - 6 bar

Těsnění odolná olejům a benzínu

Tryska s hubicí mosaz

Náplň / obsah 300 - 320 ml

Ventil mosaz / nerez

Prostor pro kartuši kulatý závit / ALU trubka

Povrch práškově lakovaný, černý

Připojení tlakového vzduchu vnitřní závit 1/4

Hmotnost, netto 0,825 kg

www.4CR.com

Tento technický list slouží pro informaci! Uvedené údaje odpovídají našim 

znalostem a vyplývají z dlouholetých zkušeností při výrobě našich produktů.

Stříkací pistole na těsnící hmotu se používá pro zpracování nástřikové těsnící hmoty v kartuších 300 - 320 ml. 

Díky nastavitelné trysce, regulaci množství materiálu a regulovatelnému tlaku vzduchu pro stříkání lze docílit 

nástřiku v rozdílných strukturách. Při použití trysky 6.5 a sady plastových trysek (jsou součástí dodávky) lze 

materiál nanášet v housenkách s různým průřezem.

http://www.4cr.com/

